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LisTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL N° 005/2020 - Professor Substituto

Lista de Inscritos

Area: CAMPUS ITABAIANA - DEPARTAMENTO DE BIOCIENCIAS - DOCENTE SUBSTITUTO ADJUNTO - (ME)
MICROBIOLOGIA, BIOQUIMICA, EDUCACAO EM SAUDE

II“:sgfigéo Nome do Candidato Situagao Cotista PNE Delzgrlisdo
84714 AUDERLAN MENDONCA DE GOIS Inscrigdo Deferida - Nao --
84706 GUSTAVO FRAGA LANDINI Inscrigdo Deferida - Nao --
84723 KATTY ANNE AMADOR DE LUCENA MEDEIROS Inscricdo Deferida - Nao --
84735 LUCAS SOUSA MAGALHAES Inscrigdo Deferida - Nao --
84717 LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA Inscrigdo Deferida - Nao --
84725 MARIANA GOVEIA MELO RIBEIRO Inscrigdo Deferida - Nao --
84721 ORLANDO PEDRESCHI NETO Inscrigdo Deferida - Nao --
84759 THAIS ALMEIDA DE MENEZES Inscrigdo Deferida - Nao --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
TODOS OS CICLOS DO CURSO DE MEDICINA

Ne de_ ~ . Nome do Candidato Situagao Cotista PNE PN'.E
Inscrigao Deferido
80123 E4TEIIE_%VIRGINIA BATISTA PEREIRA FREIRE DE Inscricio Deferida _ NZo _
84744 GUILHERME COELHO DANTAS Inscrigdo Deferida - Nao --

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE DANCA/CAMPUSLAR - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE -
(ME) ESTUDOS DAS TECNICAS CORPORAIS

II“:sgfigéo Nome do Candidato Situacgao Cotista PNE DeFf’cl:rliEdo
80117 ANA CAROLINA FRINHANI Inscricdo Deferida - Nao --
80097 JADIEL FERREIRA DOS SANTOS Inscrigdo Deferida - Nao --
84745 SIDNEY LEANDRO DE OLIVEIRA Inscrigdo Deferida - Nao --

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagdo exigida presente no edital.

Area CAMPUS SAO CRISTOVAO DEPARTAMENTO DE FARMACIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME)
ANALISES CLINICAS, BIOQUIMICAS

II“:sgfigéo Nome do Candidato Situacgao Cotista PNE DeFf’cl:rliEdo
84705 AQUILES SALES CRAVEIRO SARMENTO Inscricdo Deferida - Nao --
84729 BEATRIZ MASCARENHAS ZUIN Inscrigdo Deferida - Nao --
80093 CAMILA CAROLINE CARLINI Inscrigdo Deferida - Nao --
84712 DAYSE SANTOS ALMEIDA CASSIANO Inscrigdo Deferida - Nao --
80065 ELOISA PORTUGAL BARROS SILVA SOARES DE Inscricio Deferida _ N3o _
SOUZA
80073 ERIC AIAN PEREIRA DA SILVA Inscrigdo Deferida - Nao --
84747 FABIULA FRANCISCA DE ABREU Inscrigdo Deferida - Nao --
84711 FERNANDA MENDONCA ARAUIO Inscricdo Deferida - Nao --
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N° de
Inscrigao
84757
84726
84724
84758
84719
84707
84716
84713

Nome do Candidato

LUANA SANTOS COSTA

LUCIO RICARDO LEITE DINIZ

MARCOS GUILHERME DE SOUSA GOUVEIA
MARLANGE ALMEIDA OLIVEIRA MELO
MICHELE FRAGA DE SANTANA

RAQUEL OLIVEIRA PEREIRA

REGINA DE SOUZA MOREIRA

TAMIRES CARDOSO LIMA DE CARVALHO

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista

PNE

PNE
Deferido

Ndo*

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da

documentagdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)

PRATICA SUPERVISIONADA I

N° de
Inscricao
84742
84715
84748
84752
84730
84746
84734
84727
84720
84740
84731
84710
84732
84754

84741

Nome do Candidato

ADRIANO CORREIA DE SOUSA
ALEXANDRA DE FRANGCA PACHECO

ANA MARIA GOMES DOS SANTOS
BARBARA PEREIRA FERNANDES
CAROLINA GUIMARAES REIS

JOSE EUDES GOMES PINHEIRO JUNIOR
KENYA PODEROSO ARAGAO

LARISSA RESENDE OLIVEIRA

LIDIANE CARINE LIMA SANTOS BARRETO

LIS SILVA VIEIRA

LIZIA IRALE ALMEIDA MASCARENHAS SENA
MANUELA ANDRADE DE ALBUQUERQUE
MAYARA ALVES MENEZES

MAYRA ALVES SOARES DO AMARAL

MILIAN CONCEICAO DA SILVA OLIVEIRA DOS

SANTOS

Situagao

Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da

documentacgdo exigida presente no edital.

Area: HOSPITAL’UNIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
PSIQUIATRIA CLINICA

N©° de
Inscrigao

Sem candidatos com os status informados para essa area

Nome do Candidato

Situagao

Cotista

PNE

PNE
Deferido

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da

documentagdo exigida presente no edital.
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